

### DODATEK Č. 3

## KE SMLouvĚ Č. 1621100126 SMLOUVY NA PŘÍSTAVBU OSOBNÍHO VÝTAHU K BUDOVĚ SPOLEČENSKÉHO CENTRA SÝPKA, NA POZEMCÍCH P. Č. 408/13 A 408/32, K. Ú. MEDLÁNKY, BRNO

*uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku*

*mezi těmito smluvními stranami*

#### **Statutární město Brno**

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno

zastoupené: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky

doručovací adresa: Statutární město Brno, Městská část Brno-Medlánky

se sídlem: Hudcova 239/7, 621 00, Brno

kontaktní osoba: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech smluvních)

Miroslav Svoboda, referent administrace veřejných zakázek ÚMČ Brno-Medlánky (oprávněn jednat ve věcech technických, tel. +420 601 214 496 / + 420 538 706 258)

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody

číslo účtu: 18628621/0100

(dále jen „objednatel“)

**a**

#### **Výtahy Brno s.r.o.**

se sídlem: Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno

IČ: 255 85 819

DIČ: CZ25585819

plátce DPH

společnost zapsaná pod sp. zn. 35 971, oddíl C vedenou u KS v Brně

bankovní spojení: Unicredit Bank CZ&SK, a.s., č.ú. 1387968730/2700

zastoupená Jakub Dvořák

kontaktní osoba: Jakub Dvořák

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

dále jen „**zhotovitel**“

uzavírají tuto smlouvu:

## I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Tento dodatek smlouvy je uzavírán z důvodu vyvolaného rozdílem zjišťovacích protokolů mezi sjednanými a dodanými pracemi.

## II. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění
  - a) Článek VII. Cena díla smlouvy o dílo Odst. 1 tak, že nově zní:  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí **1.602.446,37 Kč bez DPH, 1.938.960,10 Kč s DPH a DPH ve výši 21% činí 336.513,74 Kč.**
  - b) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
příloha – Zjišťovací protokol – Přístavba osobního výtahu k budově SC Sýpka
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny

## III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřena dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. Za originál je považován takový dokument, ke kterému jsou připojeny platné uznávané elektronické podpisy obou smluvních stran.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

### Doložka

**podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších právních předpisů**

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 6, konané dne 16. 01. 2023 pod číslem usnesení č. 15/06.

V Brně

V Brně

JUDr. Michal Marek  
starosta MČ Brno-Medlánky  
(za objednatele)

Jakub Dvořák  
Jednatel společnosti  
(za zhotovitele)

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19030

Stavba: Přístavba osobního výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Medlánky, Brno

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Zhotovitel:

Výtahy Brno s.r.o.

IČ:

25585819

DIČ:

CZ25585819

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>110 563,87</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>110 563,87</b>	<b>23 218,41</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>133 782,28</b>
<b>v CZK</b>			

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19030

Stavba: Přístavba osobního výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Medlánky, Brno

Místo: Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant:

Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>110 563,87</b>	<b>133 782,28</b>	
ZL 01	Izolace	89 590,35	108 404,32	STA
ZL 02	Stříška	17 700,00	21 417,00	STA
ZL 03	Panely	15 944,80	19 293,21	STA
ZL 04	Nerealizované položky rozpočtu	-12 671,28	-15 332,25	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Břmo

Objekt:

ZL 01 - Izolace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Břmo

Zhotovitel:

Výtahy Břmo s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

IČ:

25585819

DIČ:

CZ25585819

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**89 590,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 590,35	21,00%	18 813,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**108 404,32**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Medlánky, Brno

Objekt: **ZL 01 - Izolace**

Místo: Statutární město Brno  
Zadavatel: Výtahy Brno s.r.o.  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>89 590,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 057,57
1 - Zemní práce	26 950,40
2 - Zakládání	1 980,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 496,00
5 - Komunikace pozemní	3 947,04
997 - Přesun sutě	455,85
998 - Přesun hmot	11 227,48
PSV - Práce a dodávky PSV	37 532,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 091,76
713 - Izolace tepelné	23 441,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Brno

Objekt: ZL 01 - Izolace

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>89 590,35</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 057,57	
D	1		Zemní práce				26 950,40	
1	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,200	575,00	5 865,00	RTS 22/2
	W		17*0,5*1,2		10,200			
	W		Součet		10,200			
2	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	10,200	192,00	1 958,40	RTS 22/2
3	K	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,200	200,00	2 040,00	SOD
4	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	15,300	250,00	3 825,00	SOD
	W		10,2*1,5*Přepočtené koeficientem množství		15,300			
5	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	15,300	300,00	4 590,00	SOD
6	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,600	120,00	672,00	SOD
7	M	583417004R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B	t	10,000	800,00	8 000,00	SOD
D	2		Zakládání				1 980,80	
8	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,640	3 095,00	1 980,80	RTS 22/2
	W		4,0*0,4*0,4		0,640			
	W		Součet		0,640			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 496,00	
9	K	311112320RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 200 mm zalití tvárcí betonem C 16/20	m2	4,000	1 324,00	5 296,00	SOD
	W		4,0*1,0		4,000			
	W		Součet		4,000			
10	K	279361721R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,040	55 000,00	2 200,00	SOD
D	5		Komunikace pozemní				3 947,04	
11	K	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	0,160	366,00	58,56	SOD
12	K	632921911R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 40 mm	m2	0,160	761,00	121,76	SOD
13	M	592453320R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm	m2	0,160	417,00	66,72	SOD
14	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	3,000	280,00	840,00	SOD
15	K	597092113RT2	Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm,A 15,B 125 s těsněním DN 100,šířka 130 mm,stavební v.90-110mm	m	1,000	2 860,00	2 860,00	RTS 22/2
D	997		Přesun sutě				455,85	
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,132	357,50	47,19	SOD
17	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,132	39,80	5,25	SOD
18	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,132	256,50	33,86	SOD
19	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,132	24,60	3,25	SOD
20	K	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,132	2 775,00	366,30	RTS 22/2
D	998		Přesun hmot				11 227,48	
21	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláští	t	14,212	790,00	11 227,48	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 532,78	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 091,76	
22	K	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	7,800	19,20	149,76	RTS 22/2
23	K	711140201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	22,500	19,60	441,00	RTS 22/2
24	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	7,800	30,00	234,00	SOD
25	K	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	22,500	40,00	900,00	SOD
26	K	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	7,800	200,00	1 560,00	SOD
27	K	711142559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	22,500	230,00	5 175,00	SOD
28	K	711132311R00	Provedení izolace novovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	22,000	246,00	5 412,00	SOD
29	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,220	1 000,00	220,00	SOD
D	713		Izolace tepelné				23 441,02	
30	K	713130090RA0	Izolace tepelná stěn	m2	12,000	12,00	144,00	SOD
31	M	283764293R	Deska polystyrenová URSA XPS N-III-PZ-I tl. 200 mm twins, 1250 x 600 mm	m2	13,200	1 725,00	22 770,00	RTS 22/2
	W		12*1,1*Přepočtené koeficientem množství		13,200			
32	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	229,140	2,30	527,02	RTS 22/2

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Břmo

Objekt:

ZL 02 - Stříška

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Břmo

Zhotovitel:

Výtahy Břmo s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

IČ:

25585819

DIČ:

CZ25585819

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**17 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 700,00	21,00%	3 717,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 417,00**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba osobn ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Medlánky, Brno

Objekt: **ZL 02 - Stříška**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant:

Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 700,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

17 700,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

17 700,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba osobní výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Brno

Objekt: ZL 02 - Stříška

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>17 700,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 700,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				17 700,00	
1	K	767X01	D+M skleněná stříška nad vstupem vč. kotvení	kpl	1,000	17 700,00	17 700,00	kalkulovaná
P			<small>Poznámka k položce položku nelze ocenit databázovými cenami RTS. Cena vychází z kalkulace sklo konex + stoposolová folie 100x1200ks1 00 5 250 00 Kč kotvicí sada komaxit ral 7008ks1 00 4 650 00 Kč montážní práce ks1 00 6 300 00 Kč dopravaks1 00 1 500 00 Kč</small>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Břmo  
Objekt:  
ZL 03 - Panely

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Statutární město Břmo

Zhotovitel:  
Výtahy Břmo s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10. 11. 2022

IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785

IČ: 25585819  
DIČ: CZ25585819

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>15 944,80</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 944,80	21,00%	3 348,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19 293,21</b>
-------------------	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Medláanky, Brno

Objekt: **ZL 03 - Panely**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>15 944,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 944,80
1 - Zemní práce	2 632,00
5 - Komunikace pozemní	9 900,00
998 - Přesun hmot	3 412,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba osobního výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Brno

Objekt: ZL 03 - Panely

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 944,80</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 944,80	
D		1	Zemní práce				2 632,00	
1	K	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	40,000	65,80	2 632,00	RTS 22/2
D		5	Komunikace pozemní				9 900,00	
2	K	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	m2	40,000	247,50	9 900,00	RTS 22/2
D		998	Přesun hmot				3 412,80	
3	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	4,320	790,00	3 412,80	SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Břmo  
Objekt:  
ZL 04 - Nerealizované položky rozpočtu

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Statutární město Břmo

Zhotovitel:  
Výtahy Břmo s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10. 11. 2022

IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785

IČ: 25585819  
DIČ: CZ25585819

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-12 671,28</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 671,28	21,00%	-2 660,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-15 332,25</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba osobní ho výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Medlánky, Brno

Objekt: **ZL 04 - Nerealizované položky rozpočtu**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-12 671,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 671,28
1 - Zemní práce	-12 671,28

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba osobního výtahu k budově SC Sýpka na pozemcích p.č. 408/13 a 408/32, k.ú. Mediánky, Brno

Objekt: ZL 04 - Nerealizované položky rozpočtu

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Zhotovitel: Výtahy Brno s.r.o.

Datum: 10. 11. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-12 671,28</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-12 671,28	
D		1	Zemní práce				-12 671,28	
1	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	12,480	-125,00	-1 560,00	
2	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	12,480	-25,00	-312,00	
3	K	151101101R00.1	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	63,600	-140,00	-8 904,00	
4	K	151101111R00.1	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	63,600	-29,80	-1 895,28	